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Tirana nuk di te ndalet ne keto dite te fundit te merkatos. Bardheblute kane firmosur kontraten
me kroatin Vedran Gerc, mbrojtesin e Kukesit Roland Peqini dhe kane rikthyer Erando
Karabecin. Gjithashtu me TIranen eshte bashkuar edhe nje sulmues serb. Jovanovic do te
provohet per dyte dite dhe me pas do te vendoset nese do te nenshkruaj apo jo. 
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